UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ

Số:       /PKT
V/v hỗ trợ phụ cấp thu hút theo

Nghị định số 76/2019/NĐ-CP ngày

08/10/2019 của Chính phủ năm

2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đăk Kôi, ngày         tháng 9 năm 2025

Kính gửi: UBND xã Đăk Kôi.

Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 14/4/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019 của Chính phủ về

chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và người

hưởng lương trong lực lượng vũ trang công tác ở vùng có điều kiện - xã hội đặc

biệt khó khăn.

Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã trình Sở Tài chính hỗ trợ chi trả chế

độ chính sách phụ cấp thu hút theo Nghị định số 76/2019/NĐ-CP ngày

08/10/2019 của Chính phủ cho cán bộ, công chức của xã khi di chuyển công tác

từ ngày 01/07/2025 với kinh phí: 1.560,454 triệu đồng, trong đó:

- Nhu cầu kinh phí thực hiện lương cơ sở 1,49 trđ: 993,623 triệu đồng.

- Nhu cầu kinh phí CCTL (đến mức lương 2,34 trđ): 566,831 triệu đồng

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo)

Kính trình UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2025-09-26T16:21:03+0700

		2025-09-26T16:26:20+0700

		2025-09-26T16:26:20+0700

		2025-09-26T16:26:20+0700